
                                                                                        Reg. Gen. n.°346 del 20/12/2013  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N° 143                                                                                                   del  20/12/2013 
 
OGGETTO: Società consortile Asmenet Calabria CST- Canoni adesione anni 2012- 2013 – Impegno di 
spesa  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE. LL:”; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Vista la Legge 241/1990; 
Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n° 6 del 21/04/2011 questo Ente ha aderito alla 
Società Consortile Asmenet Calabria CST (Centro Servizi Territoriali) per usufruire dei servizi erogati 
nell’ambito dell’e-government, sottoscrivendo una quota societaria pari ad € 0,5 per abitante;  
Atteso che con deliberazioni consiliari n°17/2012 e n° 32/2013 è stata confermata, 
rispettivamente per l’anno 2012 e l’anno 2013, l’adesione alla società in oggetto ed il 
mantenimento della quota di partecipazione; 
Vista la fattura n° 170 del 23/10/2013 emessa dalla Società Consortile Asmenet Calabria relativa 
ai canoni annui (2012 e 2013) per il mantenimento dei servizi di e-government, di complessivi € 
3.110,51; 
Ritenuto dover procedere al relativo impegno di spesa;  
Visti: 

- La delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 30/11/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

- Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina 
del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso in calce alla 
presente; 

D E T E R M I N A 

1. Di impegnare sul CAP. 535 del corrente esercizio finanziario la complessiva somma di €3.110,51 , 
relativa ai canoni annui 2011 e 2012 per il mantenimento dei servizi di e-government erogati dalla 
Società Consortile Asmenet Calabria CST (Centro Servizi Territoriali), alla quale questo Ente ha 
aderito con deliberazione consiliare n° 6/2011, in premessa richiamata; 

2. Di dare atto che la presente determinazione: 

- Sarà trasmessa all’Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale, per la dovuta conoscenza; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                                                                                             f.to Francesco Criniti         

 



 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  143  DEL 20/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  20/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 20/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 3.110,51 con 
imputazione sul capitolo Peg  535 del Bilancio di Previsione per il corrente esercizio finanziario. 
 
Badolato, lì 20/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO                         

 


